Д О Г О В О Р  № 0118-
НА ОБЕЗВРЕЖИВАНИЕ РТУТЬСОДЕРЖАЩИХ ОТХОДОВ

ЛИЦЕНЗИЯ № 21.0022.17 от 29 мая 2017 г.
Общество с ограниченной ответственностью «НПК Меркурий», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

Шефера Александра Всеволодовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
.JL ( l i t  Ct_-tJbfefc*U3^-0 К а а л Хл / - ^ — I C m u p ^y&XXLb-fflULlx.

J U L o c jJO M .0 4 -v  a & j Q -

директора

[mfuymnp и па пкнрнпим «Заказчик», в лице
uuxuouxt.

действующего на основании
с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. «Исполнитель» обязуется:
L 1 Принять от «заказчика» и upuuctm  uutJDpvmnuH.i.iv w»v^.vo,.

Наименование Ед.изм. Кол-во Цена за 1 единицу (руб.)

Лампы ртутные, ртутно-кварцевые, люминесцентные, утратившие шт. 12,60 + НДС 18%

Лампы ртутные, ртутно-кварцевые, люминесцентные, утратившие
потребительские свойства: лампы ДРЛ

шт. 22,30 + НДС 18%

Лампы ртутные, ртутно-кварцевые, люминесцентные, утратившие
потребительские свойства: Энергосберегающие лампы

шт. 22,30+ НДС 18%

Отходы термометров ртутных: термометры промышл. шт. 97,75 + НДС 18%

Отходы вентилей ртутных: дифманометры шт. 937,25 + НДС 18%

Отходы вентилей ртутных: игнитроны шт. 626.75 + НДС 18%

Растворы, содержащие соли ртути, отработанные при технических
испытаниях и измерениях; отходы ртути

кг 340,40 + НДС 18%

Реле импульсные ртутьсодержащие, утратившие потребительские шт. 116,15 + НДС 18%

Отхопк! тепмпметров ртутных: градусники медицинские шт. 54,10 + НДС 18%

Отходы термометров ртутных: термометры в  таре ̂ залита»
жидкостью

\ YK. 1 534*75 + НДС 18%

Транспортные услуги по перевозке ртутьсодержащих отходов по ЧР Руб ./км 19,50 + НДС J8%
о  СВЯЗИ С И Н ф Л Я Ц И еИ  ВО ЗМ ОЖ НЫ  и з м е н е н и и  ц с м .  i i p u t i T i  ж ш и л  " Г " " "  п  "

на момент приема. В случае изменения цен, составляется соглашение об изменении цен, которое является
неотъемлемой частью договора. Ро с п Л / й  \

Общая стоимость услуг по настоящему договору с учетом НДС & *=> В | т  ' ( ■^«‘Муч^г^ )
UV& Д1 VUOKi-X̂ VtXX .

1.2. Осуществляет вывоз ртутных отходов на утилизацию на основании заявки «Заказчика» и
за счет его средств.

2. «Заказчик» обязуется:
2.1. Оплатить услуги переработки каждой партии ртутных отходов, передаваемых «Заказчиком» на

утилизацию, по расценкам «Исполнителя» по акту выполненных работ и счет-фактуре в течение
30 банковских дней. „

1 Сдача ртутных отходов на утилизацию осуществляется по накладной, которая подписывается
«Заказчиком» и заверяется печатью, и сотрудником «Исполнителя», осуществляющим приемку отходов.

После сдачи ртутных отходов на утилизацию право собственности на отходы переходит
к «Исполнителю».

4. Всс споры или разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним
стороны принимают меры к урегулированию их путем переговоров. При невозможности
урегулирования споров путем переговоров споры разрешаются в арбитражном суде.

5. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует по 31 декабря 2018 года.
Юридические адреса сторон:
«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

ООО «НПК Меркурий»
J/&8022, г. Чебоксары, Марпосадское шоссе,28

(8352) 63-01-61, 63-02-43, fax-63-52-39
E-mail: info@npk-mercury.ru
http://npk-mercury.ru/
ИНН 2127013205, КПП 213001001, БИК 049706725
Расч.счет № 407(2810800000000736
в АКБ «Чувашкре 1 ит1фом^Й ^^А О  г. Чебоксары
к/с 3010181020000(i0p072#0tpf 102? 100980516
Код /4 Q K n ^ 9 J 3 6 6 6

«ЗАКАЗЧИК» I

»L O M i i i U u l -  Yjtuu^rjQ iLuoiuubeiL ja+ JI  М ч

Pir UoQ. o4fia<rc>Q<3Q&to€> 16-0 -ЧБ 4^ajuLc ĉo«rPecliwĵ
t i e  t f b  13 3 o o \ S ? o _________________________________________

ПОДПИС1

KuJU- __________________________ .
UM-K IVJGft ' goo Ьбоц I Z\o jo t  q o / ..
H&3( ЙТ-| ЧчАс&ллtu t^-Л. lP-ee/K .̂s

ро^ГШ с. UXlL̂ o-ywO ■ -
 ̂ • _______________—----------------

«Заказчик»
/А.В.Шефер/

м.п. м.п.

mailto:info@npk-mercury.ru
http://npk-mercury.ru/